Ofício Vereador Nº 1061/2019
São Roque, 5 de dezembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à SABESP a extensão de rede de água na Rua Indaiá, travessa da Tucumã, Loteamento Alpes dos Andes, no Alto da Serra.

Tal pedido se faz justo e necessário em virtude de contemplar às pessoas desse bairro com os serviços de água, bairro este que é muito populoso e merece a atenção por parte da administração. Além disso, este pedido se faz urgente tendo em vista os inúmeros pedidos de moradores do local que, há muito pleiteiam tal benfeitoria e, infelizmente, ainda não foram atendidos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico de São Roque– SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/12/2019 - 14:36 8922/2019